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INFORMACION CARTOGRAFICA M3
. ———  LINEADECOTAO —-—- - LINEA DE OTROS DESLINDES (1% VERTICES DE DESLINDE Entramitacion <> Deslinde colindante Lllilili  Escarpado 10m 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
SISTEMA GEODESICO DE REFERENCIA: ETRS89 R3 ) » === : | : | : 4 : 4 : | EQUIDISTANCIA 1 m.
. ) e POLIGONAL DEL DESLINDE DEL D.P.M.T. — —  LIMITE PARCELAS COLINDANTES ®  VERTICES DE RIBERA DE MAR Muro/ Alambrada Valla ® @ PuntoNAP/Punto Nivelacién
SISTEMA DE REPRESENTACION CARTOGRAFICA:U.T.M. - HUSO 29 MONTAJE DE PLANO REALIZADO EN JUNIO 2025 ’ ) TE Deslindes colindantes —— e
ORIGEN D ALTITUDES: NIVEL MEDIO DEL MAR E1 ALICANTE emmeme=.  |NEA DE RIBERA DEL MAR e LIMITE DE SUELO URBANO ® . VERTICES DE OTROS DESLINDES o A A Vertice REGENTE / ROI/ ERGNSS
) -eeeeese  LIMITE SERVIDUMBRE DE TRANSITO —+—+—  LIMITE DE TERMINO MUNICIPAL I  VERTICE DE DESLINDE INICIO/FINAL TRAMO ——— Linea de ribera del mar colindante e CONSULTOR
COORDENADAS U.T.M. ETRS89 EN MARCO DE HOJA BASE CARTOGRAFICA: BCA10 R - o ) A Vértice Topografico
COTA DEL CLAVO DEL PUERTO HUELVAS RESPECTO AL NMM EN ALICANTE: 2.769 m. (2016) oo - LIMITE SERVIDUMBRE DE PROTECCION ——+—+—+  LIMITE DE PROVINCIA TERRENOS INNECESARIOS ~escssse Limite servidumbre de transito colindante [ ! Edificacion en ruinas |
2. m.
. L . - JR — Punto de Apoyo
NOTA: S| COINCIDE LA POLIGONAL DEL DESLINDE DE DPMT CON LA LINEA DE R.M. SOLO SE GRAFIA LA PRIMERA 4+ . Limite servidumbre de proteccién colindante - — — - Tendido eléctrico / Tendido telefénico

Fi rmado por Gabri el
Jesls Cuena Lépez
el dia 17/6/2025
con un certificado
emtido por AC
Sector Publico

EXAMINADO Y CONFORME

Jefe de Servicio Provincial
Firma:Gabriel Jesus Cuena Lopez

VERTICES POLIGONAL DEL DESLINDE
Num X Y

VERTICES POLIGONAL DEL DESLINDE
Num X Y

AL-1141g 735811.597
AL-1142a 735883.186
AL-1142b 735713.886
AL-1142c 735516.022

4101223.662
4101385.991
4101485.037
4101531.450
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